COMERCIAL

Descripcion:

Modelo:

Flujo Luminoso:
Temperatura de Color:
Angulo de Haz:

IRC:

Eficiencia:

Tension de Alimentacién:
Corriente:

Frecuencia:

Potencia:

Consumo de energia:
Factor de Potencia:
Vida media:
Temperatura Ambiente:
Humedad Relativa:
Grado IP:

Garantia:

Material de Cuerpo:
Color de Cuerpo:

Contiene:

afl

RESIDENCIAL

-

Arbotante circular 20 W
NAUTILUS 20
1760 Im
6500 K

125°

80

88 Im/W

90 - 240V~
0,32-0,20A
50/60 Hz
20w

20 Wh

0.50

15000 h
-20a45°C

10 - 90%

IP65

3 aflos

ABSy PC
Blanco

1 pieza

©

iINDICE DE
PROTECCION

iluminacion
megamex

encendemos tus emociones
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BASICS

NAUTILUS 20

Arbotante circular de 20 W Basics que por su IP65
y estructura triproof se adapta a cualquier ambiente.

116.9.461.81x

322.47em

29.23.115.51x

644.94cm

12.99.5131x

967.41cm

7.307.28.861x
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1289.890m

4.676.18.471x

3.247,12.831x

2.386,9.4251x

1827.7.2161x

1.443,5.701x

1169.4.6181x

2257.30cm

2579.77cm

2902.24cm

3224.71cm

1612.360m

1934.83cm

Lectur
lect

o promedio/ Angulo: 16,38 °
i

Dismetro

Nota: las curvas indican el srea iluminada y el promedio de luz cuando

Ia luminaria se encuentra a diferentes alturas

CURVA DE DISTRIBUCION DE LUZ

-/+180

ANGULO DE HAZ PROMEDIO
(50%)119.3 DEG

CO/180.119.3
©30/210,119.4.
©60/240,119.4
©90/270.192

73 mm

220 mm
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